MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 5/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1683, de 08 DE OUTUBRO DE 2021,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Retificar a CIRCULAR 1/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 20 DE JANEIRO DE 2025 ,  que trata da Comissão de construção do
calendário do ano letivo de 2025 passa a ser composto conforme especificado abaixo:

Representante Nome Matrícula

Docente

Danielle Batista Moraes 2120047

Paula de Almeida Silva 3002673

Moema Patricia Barros de Castro 1074556

Diego Arantes Teixeira Pires 1020147

Daniel de Almeida Soares 1017578

Aldo Lucio de Freitas Mundim 2050761

Wendell Bento Geraldes 2770594

Giselle Alves Dias de Sousa 1842916

Manuela Alvarenga do Nascimento 1845377

Lucas de Almeida Ribeiro 1023294

Jason Hugo de Paula 1569160

Antônio Francisco Jacaúna Neto 1202003

Simone Paixão Araujo 1789054

Técnico-administrativo
Romilson Cardoso 2812148

Liliam Meires Alves Campos Coelho 1791111

Discente

Laiany Brito Rogério 20181080020072

Lucas Araújo Vieira 20242080020005

Angela Cristina Mendes Rodrigues 20241080030017

(assinado eletronicamente)
Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral
Portaria 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 06/02/2025 11:10:20.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

614814
db9db07061

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, None, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)